



ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2016 г. № 420
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Главы Сысертского городского округа от 05.04.2016 г. №143 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Сысертского городского округа и урегулированию конфликта интересов»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 12.08.2002 года № 885 «Об утверждении общих принципов служебного поведения государственных служащих», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Сысертского городского округа от 05.04.2016 г. №143 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Сысертского городского округа и урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:

в Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Сысертского городского округа и урегулированию конфликта интересов:

1) в подпункте 3 пункта 20 слова «в подпункте 2 пункта 1 статьи 3» заменить словами «в подпункте 2 пункта 10»;

2) в пункте 21 слова «в подпункте 2 пункта 10» заменить словами «в абзаце третьем подпункта 2 пункта 13»;

3) в пункте 35 слова «подпунктом 3 пункта 13 статьи 3» заменить словами «в подпункте 3 пункта 13»;

4) в абзаце 2 пункта 41 слова «в абзаце первом подпункта 2 пункта 13» заменить словами «в абзаце втором подпункта 2 пункта 13».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа

А.Г. Карамышев